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Orbis LC Duplex Uniboot -kytkentäkuitu  

Orbis Uniboot-kytkentäkuidut 
Uusi, innovatiivinen Orbis LC Duplex Uniboot-kytkentäkuitu 

mahdollistaa uuden standardin konesalien kaapeloinnin 

pakkaustiheydelle. Halkaisijaltaan 2 ja 3 mm kaapeleissa on kaksi 

kuitua, mikä säästää tilaa normaaliin Duplex-kytkentäkuituun 

verrattuna. Uniboot-kytkentäkuidussa liittimen polariteetin vaihto 

on nopeaa ja helppoa. Orbis Uniboot-liitin on saatavilla myös 

pidemmällä lukitussalvalla, mikä helpottaa käsittelyä tiiviisti 

asennetuissa paneeleissa ja kytkennöissä. 

Sovellusalueet 

• Tiedonsiirtoverkot 

• Gigabit Ethernet 

• Video 

• Multimedia 

• Aktiivilaitteiden kytkennät 

• Tilojen asennukset 

Ominaisuudet 

• Helppo purkaa, kaksi irroituskohtaa 

• Virtaviivainen, esteettinen muotoilu 

• Uniboot-liittimen kuidun hallinta 

• Liittimen polaarisuus vaihdettavissa 

• Yksimuoto SM sekä monimuotokuitutyypit OM3 ja OM4 
• Right Angle Clip Uniboot-kulmaliitin on erittäin hyvä 

paneelien kaapelin hallintaan 
• Saatavilla myös MINI Boot ja Flex angle boot vaihtoehdot 

• Pituus valittavissa 1 m – 10 m, metrin välein 

 

Tekniset ominaisuudet 

  Yksimuotokuitu (SM) Monimuotokuitu (OM3, OM4) 

Vaimennus (IL) ≤ 0,30 dB ≤ 0,30 dB 

Heijastusvaimennus (RL) 
≥ 50 dB (PC)                                                                            

≥ 60 dB (APC) 

  

Kestävyys < 0,20 dB tyypillinen vaihtelu, 1000 liitoskertaa   

Tomintaläpötila -40°C ... +85°C -40°C ... +85°C 

Ferrulen aukon koot 

125,0 +1/-0 µm, Samankeskisyys ≤ 1,0 µm 126 µm, Samankeskisyys ≤ 3,0 µm 

125,5 +1/-0 µm, Samankeskisyys ≤ 1,0 µm 127 µm, Samankeskisyys ≤ 3,0 µm 

126,0 +1/-0 µm, Samankeskisyys ≤ 1,0 µm 128 µm, Samankeskisyys ≤ 3,0 µm 

 

 

 

 

 

 

 

 

Orbis Uniboot -liittimen polariteetti on 

helppo ja nopea vaihtaa kahden 

irroituskohdan avulla. Osat irrotetaan 

kuvan esittämällä tavalla ja liittimien 

paikat vaihdetaan keskenään, jonka 

jälkeen osat kiinnitetään takaisin 

paikoilleen. 


